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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

СОУ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 

 
Се објавува Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

СОУ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година , што Советот на 

Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
 
Бр.08-1348/2 
23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 год.), и член 38 

став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 

Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Oпштина Гевгелија 

на седницата одржана на 19.09.2025 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

СОУ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 
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1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ ″Јосиф Јосифовски″-

Гевгелија за учебната 2024/2025 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на СОУ 

,,Јосиф Јосифовски“ со Одлука бр.02-1042/1 од 29.08.2025 година. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија″. 

 

 

Бр.09-1341/1                                   Претседател 

19.09.2025 год.                    На Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                             Ѓорге Попов с.р. 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа  

на СОУ  ,,Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2025/2026 година    

       

 

 
Се објавува Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на СОУ  

,,Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2025/2026 година , што Советот на Општина 

Гевгелија го донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
 
Бр.08-1348/3 
23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 

          Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год. И ,,Службен гласник бр.202/24 год.), и член 38 став (1)  точка 

29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 

08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 

на 19.09.2025 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на СОУ                   

      ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2025/2026 година 

 

 

1.Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ ″Јосиф Јосифовски″-Гевгелија 

за учебната 2025/2026 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на СОУ ,,Јосиф 

Јосифовски“ со Одлука бр.02-1043/1 од 29.08.2025 година. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 

 

 

Бр.09- 1342/1                                                                  Претседател 

19.09.2025 год..                                   на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                              Ѓорге Попов с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

ЈОУДГ ″Детска радост″- Гевгелија за 2024/2025 година 

       

 

 
Се објавува Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ 

″Детска радост″- Гевгелија за 2024/2025 година, што Советот на Општина Гевгелија го 

донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
 
Бр.08-1348/4 
23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 год.), и член 

38 став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 

Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Oпштина Гевгелија 

на седницата одржана на 19.09.2025 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ 

″Детска радост″- Гевгелија за 2024/2025 година 

 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ″Детска радост″-

Гевгелијаза 2024/2025 година, усвоен и предложен од Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Детска 

радост“ со Одлука бр.02-267/5 од10.09.2025 година. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија″. 

 

 

 

Бр.09- 1343/1                                                  Претседател 

19.09.2025 год.                       На Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                           Ѓорге Попов с.р. 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ЈОУДГ  ″Детска радост″- Гевгелија за  2025/2026 година 

 

 
Се објавува Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ЈОУДГ  

″Детска радост″- Гевгелија за  2025/2026 година , што Советот на Општина Гевгелија го 

донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
 
Бр.08-1348/5 
23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
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          Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год.и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 год.), и член 38 став (1)  

точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ 

бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 

седницата одржана на 19.09.2025 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ЈОУДГ  ″Детска радост″- 

Гевгелија за  2025/2026 година 

 

 

1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ЈОУДГ ″Детска радост″-Гевгелија 

за 2025/2026 година, усвоенa и предложенa oд Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Детска радост“ 

со Одлука бр.02-267/6 од 10.09.2025 година. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 

 

 

Бр.09-1344/1                            Претседател 

19.09.2025 год..                     на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                          Ѓорге Попов с.р. 

     

---------------------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за давање согласност на Одлуката за 

зголемување на бројот на деца во групите  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – 

Гевгелија за 2025/2026 година 

 

 
Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за зголемување на 

бројот на деца во групите  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – Гевгелија за 2025/2026 година, што 

Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
Бр.08-1348/6 
23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
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           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

 
--------------------------------------------------------------------  

 
Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (,, Службен весник 

на Република Македонија” бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 

и 150/22г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина 

Гевгелија на седницата одржана на  19.09.2025 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за зголемување на бројот на деца во 

групите  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – Гевгелија за 2025/2026 година 

 

 

1.Се дава согласност на Одлуката  за зголемување на бројот на деца во групите во 

ЈОУДГ ,,Детска радост“  Гевгелија за 2025/2026 година, донесена од Управниот одбор на 

ЈОУДГ ,,Детска радост“-Гевгелија со Одлука бр.02-267/7 од 10.09.2025 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 

 

Бр.09-1345/1                                                                              Претседател 

19.09.2025 год.                               На Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                            Ѓорге Попов с.р. 

 
----------------------------------------------------------------------    

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на 

работното време  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – Гевгелија за 2026 година 

 

 
Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на 

работното време  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – Гевгелија за 2026 година, што Советот на 

Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 19.09.2025 година. 

 
Бр.08-1348/7 
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23.09.2025 год. 
Гевгелија                                          
         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр 202/24 г.) и член 38 став 

(1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија 

бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 

одржана на  19.09.2025 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време 

 во ЈОУДГ ,,Детска радост“ – Гевгелија за 2026 година 

 

 

1.Се дава согласност на Одлуката  за утврдување на работното време во ЈОУДГ 

,,Детска радост“  Гевгелија за 2026 година, усвоена и предложена од Управниот одбор на 

ЈОУДГ ,,Детска радост“- Гевгелија со Одлука бр.02-267/8 од 10.09.2025 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 

 

Бр.09-1346/1                                                                 Претседател     

19.09.2025 год.                        На Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                             Ѓорге Попов с.р.  

  

----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во нето износ од 24.000,00 денари, се доделуваат на Боки Митров 
од Гевгелија, ангажиран за извршување технички работи во Народен театар Дом 
на култура „Македонија“ – Гевгелија . 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот 
на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички 
ангажман во ЈОУ Дом на култура „Македонија“ за месец јули 2025 година (дополнителни 
активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето 
износ од 24.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/234                     Градоначалник 
31.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Сашко 
Олумчев од Гевгелија, за програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сашко Олумчев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности за издавање на публикација „Микробиологија со епидемиологија“, стручна 
литература наменета за ученици и студенти. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто  
износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/235                     Градоначалник 
31.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 

Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 

(“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25), Градоначалникот на Општина 

Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто 
износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Перо Аврамоски од Охрид за 
постигнати резултати на  натпревари во карате. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Перо Аврамоски од Охрид согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
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за исплата на финансиски средства за постигнати резултати на натпревари во карате на 
Давид Аврамоски (син). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износ од 
10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/236                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и 
рекреација, во износ од 80.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
граѓани „Иван Пенов“- Гевгелија за програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Иван Пенов“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/237                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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---------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма 
D0 – Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на 
Национална спортска федерација на глуви на РСМ за учество на 25. Олимпијада 
на глуви и наглуви лица во Токио, Јапонија. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Национална спортска федерација на глуви на РСМ согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за учество на 
25. Олимпијада на глуви и наглуви лица во Токио, Јапонија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/238                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во бруто износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Костадин 
Динев од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект 
Рок концерт на група „Зијан“ од Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто 
износ од 150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/239                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ „Васо 
Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година –  Целовечерен матурски концерт на виолинистката Емилија Николовска. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто 
износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/240                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------   

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активности во 2025 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма 
D0 – Градоначалник, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение 
на граѓани навивачки клуб „Фантоми“ – Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение на граѓани навивачки клуб „Фантоми“ – Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/241                     Градоначалник 
5.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто 
износ од 66.667,00 денари, се доделуваат на Стојан Дојчинов од Гевгелија за 
одржување бесплатни часови по пливање. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојан Дојчинов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за одржување бесплатни часови по пливање за деца. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износ од 
66.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/242                     Градоначалник 
7.8.2025 година                         на општина Гевгелија 



23 септември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА - Бр 20        Стр.
18 

 

 

  

Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и 
рекреација, во износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
граѓани КМФ „Млади“- Миравци за програмски активности- Турнир во мал 
фудбал „КМФ Миравци 2025“. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани КМФ „Млади“- Миравци, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности – Турнир во мал фудбал „КМФ Миравци 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/243                     Градоначалник 
14.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
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Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 11/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот 
економски рзвој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за 
локален развој и развој на информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии – Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности 
предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата 
за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец јуни 2025 
година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/244                     Градоначалник 
18.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 200.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ – 
Гевгелија, за програмски активности. 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/245                     Градоначалник 
1.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

----------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр. 26/24, 4/25 и 11/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

17. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот 
економски рзвој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за 
локален развој и развој на информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за 
програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии – Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности 
предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата 
за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец јули 2025 
година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/246                     Градоначалник 
3.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 1.000.000,00 денари се доделуваат на Друштво за угостителство, трговија и 
услуги „ТЕМОВ КРАФТ ДООЕЛ“ – Скопје, за програмски активности. 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Друштво за угостителство, трговија и услуги „ТЕМОВ КРАФТ ДООЕЛ“ – Скопје, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за програмски активности – организација на фестивал 
„TASTE THE SOUTH GEVGELIJA“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 1.000.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/247                     Градоначалник 
9.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 700.000,00 денари се доделуваат на Друштво за угостителство, трговија и 
услуги „ТЕМОВ КРАФТ ДООЕЛ“ – Скопје, за програмски активности. 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Друштво за угостителство, трговија и услуги „ТЕМОВ КРАФТ ДООЕЛ“ – Скопје, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за програмски активности – организација на фестивал 
„TASTE THE SOUTH GEVGELIJA“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ 
од 700.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/248                     Градоначалник 
17.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
------------------------------------------------------------------   

 
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 

27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 42/2020, 

74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА во 

состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0333 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0333 се именува лицето 

ЗЛАТКО ТРАЈКОВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0333 се именува 

лицето 

ЗЛАТКА СТОЈКОВА РИСТОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0333 се именуваат лицата:  

1. СИЛВЕСТЕР ПРОЛЕ — Дом на култура Македонија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. БИСЕРКА МАКРЕВСКА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ОЛГИЦА ГЛИГОРОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. НЕНАД АНГЕЛКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0333 се именуваат лицата:  

1. КАРОЛИНА ТОШЕВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. АЛЕКСАНДАР ПАЈДАКОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ИВАНА ИЛИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. СЛОБОДАНКА АМПОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/1 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

-------------------------------------------------------------------- 
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0334 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0334 се именува лицето  

МАРИЈА ЈОСИФОВСКА — ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0334 се именува 

лицето 

ЃОРЃЕ НИКОВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0334 се именуваат лицата:  

1. ЃОРГИ КАРАЈАНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МЕРИ КУЗМАНОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЈУЛИЈА СТОЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ИЛИЈА ТОДОРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0334 се именуваат лицата:  

1. НАТАША ЈОВАНОВА — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. ДРАГИ ВАЦЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. МЕРИ ОЛУМЧЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВИОЛЕТА ЧОКОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/2 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0335 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0335 се именува лицето 

ТОДОР АНЧЕВ — Општинско основно училиште „Петар Мусев“ -Богданци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0335 се именува 

лицето 

ЉУБИЦА КАРАЈАНОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0335 се именуваат лицата:  

1. ВАСКА КРАЛЕВА — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МИЛЕ СМИЛКОВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. СЛОБОДАН ДИНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МАГДАЛЕНА КАРАЈАНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0335 се именуваат лицата:  

1. ТАЊА ЧУГУНЦАЛИЈЕВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИЛЕ МИНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ТОДОРКА НАУМОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-31/3 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0336 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0336 се именува лицето 

ЃОРГЕ МАНДАЛОВ — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0336 се именува 

лицето 

АЛЕКСАНДРА СЕМЕНАКОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0336 се именуваат лицата:  

1. КИРИЛ ЛИСИЧКОВ — Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј" во Скопје- Технолошко -

металуршки факултет, Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. САШКА КАРАЈАНОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. АЛЕКСАНДАР ЕФТИМОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. АНГЕЛ КАРАЈАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0336 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА ЈОВИЌ — Министерство за транспорт и врски  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ДИМИТАР ЈОВАНОВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ВЕСНА СТОИЛОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ГОРАН ПЕНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-31/4 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
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ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0337 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0337 се именува лицето 

ВАСИЛ МИТРОВ — Општинско основно училиште Кочо Рацин Нов Дојран Дојран  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0337 се именува 

лицето 

РУСИЦА АТАНАСОВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0337 се именуваат лицата:  

1. ЛЕФТЕРИЈА ПЕТКОВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ВИЛИ ЈАНЕВ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. СИЛВАНА НЕСТОРОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ДИМИТАР АВРАМОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0337 се именуваат лицата:  

1. СВЕТЛАНА КАЈТАЗОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ГОРАНЧО КАМЧЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. АЦО МУРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. БЛАГОРОДНА ФИЛИПОВИЌ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-31/5 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 



23 септември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА - Бр 20        Стр.
35 

 

 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0338 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0338 се именува лицето  

ЕМИЛ СТОЕВ — Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0338 се именува 

лицето 

МАГДАЛЕНА АНГОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0338 се именуваат лицата:  

1. СОЊА ПАНОВА — Општинско Основно музичко училиште Васо Карајанов 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. КИРИЛ СТОЈАНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. МАРИНА УЛИШЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. АЦО ШОКЛЕВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0338 се именуваат лицата:  

1. КРИСТИНА МЛАДЕНОВСКА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ТОМЕ ПОПОВ — Општинско основно училиште „Петар Мусев“ -Богданци  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ВАНЧО АНГОВ — СДСМ  
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. РИСТО ЧАКАРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/6 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 
44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 
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208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0339 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0339 се именува лицето 

ПЕНКА ДУЧКОВА — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Република 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0339 се именува 

лицето 

ВИОЛЕТА ТОЧЕВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0339 се именуваат лицата:  

1. РИСТО ЃЕОРГИЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ЃОКО ТАСЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. БОШКО ЈАНЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. БОКИ МИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0339 се именуваат лицата:  

1. ФИРЧО ЈАНЧЕВ — ЈПКД Комуналец  
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. МАРИЈА ДУЧКОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ЃОРГИ ЃОРГИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ДИМЧЕ СТОЈАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/7 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 Образец број 7 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0340 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0340 се именува лицето 

ЕЛИЗАБЕТА КАРАНИКОЛОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0340 се именува 

лицето 

ЉУПЧО ЏАЛЕВ — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 

земјоделство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0340 се именуваат лицата:  

1. КРСТИНКА ПРОЕВА — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ВАСИЛ МАРКОВСКИ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. РИСТО ЛИНКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. БОРИС ДЕЛЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0340 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА АБЛАКОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев 

с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ДИМИТАР ЧУЧАНОВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. РЕНАТА ЛАЗАРОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ЗОРАН МИОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/8 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0341 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0341 се именува лицето 

ЗОРИЦА МИТРЕСКА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0341 се именува 

лицето 

ЕМИЛИЈА ПЕТКОВА — Централен регистар на Република Северна Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0341 се именуваат лицата:  

1. ГЛИГОР НИКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. НИКОЛА МАНЧЕВ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. ТОМЕ СИВОВ — СДСМ  
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ДУШКА НОВАКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0341 се именуваат лицата:  

1. ЈАСМИНА ДУПАРОВА — Агенција за катастар на недвижности  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ВАСИЛ ЧУРЛИНОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. СОФИЈА ДЕЛЕВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ВАСКА ПЕТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/9 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 
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 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0342 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0342 се именува лицето 

МИХАИЛ ГЕЛОВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0342 се именува 

лицето 

ОЛИВЕРА КРСТОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0342 се именуваат лицата:  
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1. ПАВЛЕ БИКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. МАГДАЛЕНА КАРКАЛАШЕВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. ЈОВАНКА КОСТОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. МИТКО КОРТЕЛОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0342 се именуваат лицата:  

1. ЈУЛИЈА СТОЈАНОВА — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЈОВАН СТОЈАНОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. КОСТАДИН СТРАТРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ТОДОР СЕИЗОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/10 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 
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Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0343 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0343 се именува лицето 

ЉУПЧО ДЕЛЕВ — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0343 се именува 

лицето 

ДАНИЕЛА НИКОЛОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0343 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА МАРАЧКОВА — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. МИЛЕ СЛАВОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. ЈУЛИЈА ПОПОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ФИЛИП ДАНИНСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0343 се именуваат лицата:  

1. САВЕ МАРАЧКОВ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВА — Општинско основно училиште „Јосип Броз Тито“ 

Валандово  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. НАДА ИЛИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ПЕТАР ШАРКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-31/11 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0344 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0344 се именува лицето 

ИГОР ГЕЛЕНЧЕВ — Општина Гевгелија Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0344 се именува 

лицето 

ЕМИЛИЈА ДУГАНОВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0344 се именуваат лицата:  

1. МИЛЕ ДУЈЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ЕЛЕНА КОЛЕВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВЕСНА РИСТОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ТОМЕ ЉАТЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0344 се именуваат лицата:  

1. МАКЕДОНКА ЃУРОВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. МИЛАНЧО АНДОНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ПАВЛИНА АНДОНОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ИГОР ДИМИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/12 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0345 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0345 се именува лицето 

ЃОРГИ ДЕБНИКОВСКИ — ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев'-Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0345 се именува 

лицето 

ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0345 се именуваат лицата:  

1. СОФИЈА АТАНАСОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ДИМИТАР ЃОРГИЕВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. ЕЛИЗАБЕТА СТЕФАНОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 

4. НИКОЛА КОСТОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0345 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА ДЕМЕРЏИЕВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. НИКОЛА КОВАЧЕВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ГОРАН ПЕЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ПЕТКО ЏЕКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 11-31/13 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0346 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0346 се именува лицето  

САШКО ПАНОВ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0346 се именува 

лицето 

МАРИНА ПРОШЕВА — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0346 се именуваат лицата:  

1. ИГОР ЈАНКОВСКИ — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

2. ЦВЕТАНКА ТОШЕВА — Јавна Општинска Установаза деца-Детска градинка Детска 

радост Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

3. ЕЛИ ПРОШЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

4. ДИМИТАР КРКОЛЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0346 се именуваат лицата:  

1. ВЛАДО АЛЕКСОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

2. МАРЕ БРЗАНОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

3. ВАСИЛ РАДЕНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ТРАЈКО АРЏАНЛИЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/14 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 

 
4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 
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42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0347 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0347 се именува лицето 

МАРА ГОГОВА — Јавна Општинска Установаза деца-Детска градинка Детска радост 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0347 се именува 

лицето 

АНТОНИО КАКРОВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0347 се именуваат лицата:  

1. ИВАНА КУЈУНЏИЕВА АПОСТОЛО — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. МИТЕ ЈОВАНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. МАРИНА СТОИЛОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЛЕНЧЕ РИСТОВА — ВМРО-ДПМНЕ  
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0347 се именуваат лицата:  

1. МАРИНА КАЛКОВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЛАДИСЛАВ ВИДИМЧЕ — Централен регистар на Република Северна Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. НАТКА СТОЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДАНИЦА ГАВРИЛОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/15 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 
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 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0348 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0348 се именува лицето 

ТОДОРКА ДАГАЛЕВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0348 се именува 

лицето 

ДРАГАН БОЈМАЛИЕВ — Министерство за образование и наука - Државен просветен 

инспекторат  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0348 се именуваат лицата:  

1. РИСТО КАРТОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. КАТЕРИНА КАРКАЛАШЕВА — Национална Установа Музеј Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. РОЗЕТА ПАВЛОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЉУПЧО ШАРЛАНЏИЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0348 се именуваат лицата:  

1. СЛАВИЦА МИТРОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. РИСТО ТАСЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ИГОР УЗУНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. КИРИЛ ИЧЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/16 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0349 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349 се именува лицето 

МАГДА АНГОВА — Општина Дојран  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349 се именува 

лицето 

НИКОЛА МАЛЕВСКИ — Општинско основно училиште Климент Охридски с.Миравци 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349 се именуваат лицата:  

1. ВИЛИ МАМКОВА — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ТОНИ АЏИНИКОЛОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЗОРАН ТРАЈАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МАРИЦА БАТАНЏИЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0349 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА КОСТАДИНОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. КОСТА ЛОЗАНОВСКИ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ТАТЈАНА НИКОЛОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МИТРА МИТРЕВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/17 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0349/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349/1 се именува 

лицето  

ЕВГЕНИЈА ФРАНГОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349/1 се 

именува лицето 

ИВАН ФРАНГОВ — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0349/1 се именуваат лицата:  

1. ИВАН КОСТАДИНОВ — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. ДАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ — Национална Установа Музеј Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ИЛИЈА БЕЌАРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ФИЉКА ПЕНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0349/1 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА ТОШЕВА — Централен регистар на Република Северна Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДЕЈАН ИВАНОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЗОРАН МИТРЕВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. РАЈНА РИСТОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-31/18 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 
Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0350 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350 се именува лицето  

МИЛЕНА РЕШКОВА — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350 се именува 

лицето 

ЦВЕТАН НЕЛОСКИ — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350 се именуваат лицата:  

1. БЛАШКА ЧУГУНСКА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. САША ЈОВАНОВ — Национална Установа Музеј Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. АТАНАС ЈОВАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ПАВЛИНА МИНОВА-ИЧЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0350 се именуваат лицата:  

1. САШО ШОПОВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАРИЈА МАГДИНЧЕВА-ШОПОВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЉУБИНКА ПЕТРОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЕМИЛИЈА ЈОВАНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/19 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 
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Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0350/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350/1 се именува 

лицето 

ВАСКА ИЛИЕВА — Општинско основно училиште Кочо Рацин Нов Дојран Дојран  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350/1 се 

именува лицето 

БОРЧЕ НЕЧЕВСКИ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0350/1 се именуваат лицата:  

1. ДРАГАН ВУРМО — Општинско основно училиште Кочо Рацин Нов Дојран Дојран  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЕЛЕНА ПОПОВА КАРТОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВЛАДИМИР ЃУРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АЛЕКСАНДАР МИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 



23 септември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА - Бр 20        Стр.
67 

 

 

  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0350/1 се именуваат лицата:  

1. ОЛИВЕР ЈАНКУЛОВСКИ — Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ДОБРИЛА ПРОДАНОВА — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ВИОЛЕТА РАДАНЛИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АТАНАС СТОЈАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/20 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 
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 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0351 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0351 се именува лицето 

БЛАШКО СМИЛКОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0351 се именува 

лицето 

СНЕЖАНА АРЏАНЛИЕВА ТАНЕВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0351 се именуваат лицата:  

1. СТОЈАН ДОЈЧИНОВ — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЕЛИЗАБЕТА БОЈЕВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВЛАДО АНГЕЛОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ТРАЈАНКА ПЕТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0351 се именуваат лицата:  

1. НАДА КРСТОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЈОВАН САМАРЏИЕВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ГОРГЕ МИТРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЗДРАВКО СТАРЧЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/21 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0352 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0352 се именува лицето 

ПЕТАР ЈАНЧЕВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0352 се именува 

лицето 

ЖАКЛИНА ЛИНКОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0352 се именуваат лицата:  

1. ПАНЧЕ КИРОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЈУЛИЈА ЈАНЧЕВА — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЛАЗАР ПЕТРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДАНИЕЛА ТРАЈАНОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0352 се именуваат лицата:  

1. БЛАГИЦА РАДИНСКА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАРЈАН МИТРОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ВАЛЕНТИНА МАРКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВИКТОРИЈА МИТЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/22 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 
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Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0353 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0353 се именува лицето 

ЈАСМИНА ИКОНОМОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0353 се именува 

лицето 

ЉИЉАНА СТАМКОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0353 се именуваат лицата:  

1. ДИМИТАР МИТРОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ТОДОР НОВАКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. РИСТО ТАШЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. КИРИЛ БОЈЕВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0353 се именуваат лицата:  

1. КРИСТИЈАН АТАНАСОВ — Агенција за храна и ветеринарство на Република 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. РИСТО СТОЈКОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ДРАГАН САМАРЏИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ГЛИГОР ТАШЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/23 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 
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 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0354 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0354 се именува лицето 

ИЛИНКА МИТАНОВСКА — Фонд за здравствено осигурување на Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0354 се именува 

лицето 

НИКОЛА ПЕЕВ — Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0354 се именуваат лицата:  

1. ДЕЈАН АНГЕЛОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ТРАЈКО ВЕНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ДАНИЕЛА ЃОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЈОВАНКА РИСТОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0354 се именуваат лицата:  

1. ЗОРАН РИСТОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗАГА СИМИЌ — Основен суд Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ДИМИТАР ДЕЛЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ГЕРАСИМ САМАРЏИЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/24 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0355 



23 септември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА - Бр 20        Стр.
78 

 

 

  

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0355 се именува лицето 

АНЕТА ДИНОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0355 се именува 

лицето 

ЗОРАН ЈАНОВ — Министерство за локална самоуправа - Биро за регионален развој  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0355 се именуваат лицата:  

1. КРСТЕ КОВАНЦАЛИЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. РИСТО АНГЕЛОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. АЛЕКСАНДАР АНГЕЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МИТКО УЗУНЧЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0355 се именуваат лицата:  

1. ЗОРАН ТОШЕВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИХАЕЛА ДОЈЧИНОВА — Национална Установа Музеј Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. ПЕПИКА ЈАНЕВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВАСИЛ ДЕЛИЏАКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/25 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0356 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0356 се именува лицето 

АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРОВ — Општинско Основно музичко училиште Васо Карајанов 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0356 се именува 

лицето 

МАРЈАН ЃОРГИЕВ — Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0356 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА АНДОВА — ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. СУЗАНА ПЕТРОВА — КПУ Затвор Гевгелија  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. НАТАЛИЈА РИЗОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЈАДРАН ЛАЗАРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0356 се именуваат лицата:  

1. ЃОРЃИ РИСТОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. АЛЕКСАНДРА РИЗОВА — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. КАТЕРИНА ТРАЈКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-31/26 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0357 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0357 се именува лицето 

АНЕТА АТАНАСОВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0357 се именува 

лицето 

САШКО КОЛЕВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0357 се именуваат лицата:  

1. ТОНИ ЈАНЕВ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЉУБИЦА ЛАЗАРОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. БИЛЈАНА АРИЗАНОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. МАРЈАН БУЧКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0357 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА ЃОРГИЕВА — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 

Скопје  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВАСИЛ ИЛИЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЕЛИЗАБЕТА КОЧЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. НАСО ИЛИЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/27 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0358 

 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0358 се именува лицето 

ПЕТАР ПЕТРОВ — Универзитет Св.Кирил и Методиј -Институт за сточарство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0358 се именува 

лицето 

ЈАСМИНА МИЦЕВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0358 се именуваат лицата:  

1. ИЛИЈА ПЕТРОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. ВЕСНА ПОПОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЗВОНКО МАРКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ИГОР ИЛКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0358 се именуваат лицата:  

1. КИРИЛ ТРАЈКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МАКЕДОНКА УЗУНОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ДИМИТАР САМАРЏИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЗЛАТКО МИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Број 11-31/28 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0359 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0359 се именува лицето 

РОБЕРТА ЈАНЧЕВА — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 

земјоделство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0359 се именува 

лицето 

СТОЈАНКА ДЕЛЕВСКА — Министерство за информатичко општество и 

администрација  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0359 се именуваат лицата:  

1. МИЛЕНА ДЕЛЕВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ДЕНИ ТРАЈКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЗОРАН ПАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0359 се именуваат лицата:  

1. КИРЕ ДЕБНИКОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ИЛИЈА ЈАНКУЛОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. РОБЕРТ ИЛИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ТРАЈКО БОБОЛКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/29 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 
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208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0360 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0360 се именува лицето  

ДАНИЕЛА АНДОНОВ — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0360 се именува 

лицето 

АНИТА ГОШЕВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0360 се именуваат лицата:  

1. ЈОВАНКА ЦУКЛЕВА АНАСТАСОВА — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. СТОЈЧЕ БЕЌАРОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. РАТКО АНГЕЛОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 

4. АРГИР РИСТОВ — ВМРО-ДПМНЕ  
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0360 се именуваат лицата:  

1. ИЛЕ ТРАЈКОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЛАДО ЈАНЕВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. АТАНАС ТАСЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. РИСТО БАЦОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/30 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 
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 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0361 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0361 се именува лицето 

КОСТАДИН АНДОНОВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0361 се именува 

лицето 

МАЈА АЕВСКА ИВАНОВА — Автосообраќаен училишен центар Боро Петрушевски  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0361 се именуваат лицата:  
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1. ЛАЗАР АНДОНОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ВАСА ВАСИЛЕВА — Средно општинско училиште Богданци Богданци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. КРИСТИНА ДИМИТРОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЖИВКО ТРАЈКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0361 се именуваат лицата:  

1. ИГОР АТАНАСОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. НАТАША ЗУМРОВА — ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. АЛЕКСАНДАР ДЕЛОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. АНГЕЛИНА ЃОРГИЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
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комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/31 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0362 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0362 се именува лицето 

ЖАКЛИНА СТОЈАНОВА — Општинско основно училиште Климент Охридски 

с.Миравци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0362 се именува 

лицето 

САШКО СТОЈИЛОВСКИ — ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0362 се именуваат лицата:  

1. СПАСО НИКОЛОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. БЛАГИЦА ОРИЗАРОВА — Општинско основно училиште Климент Охридски 

с.Миравци Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. БЛАГОЈ РИСТОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 

4. ВИКТОРИЈА СТАВРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0362 се именуваат лицата:  

1. АНГЕЛ СПАСОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МЕРИ СТОЈАНОВА-РИСТОВСКА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. СУЗАНА ЈОВАНОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. САШКО ОРИЗАРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/32 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 
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 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0363 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0363 се именува лицето 

СУЗАНА ПОПОВА — Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0363 се именува 

лицето 

ПЕТАР ЈАНЧЕВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0363 се именуваат лицата:  

1. СИЛВИЈА ДИМОВА — Општинско основно училиште Страшо Пинџур с.Јосифово  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ТОНИ ШУТОВ — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Република 

Македонија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. СЛОБОДАН НЕСТОРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ТАТЈАНА МИТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0363 се именуваат лицата:  

1. ЛИДИЈА ЛАЗОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ТОМИСЛАВА МАНЧЕВА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. СНЕЖАНА ЃОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. НЕБОЈША КОЦИНАЦ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 



23 септември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА - Бр 20        Стр.
99 

 

 

  

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/33 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0364 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0364 се именува лицето 

МАГДАЛЕНА ЛАЗАРОВСКА — ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0364 се именува 

лицето 

ТОНИ НИКОЛОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0364 се именуваат лицата:  

1. ТОДОРКА НИКОЛОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. БЛАЖО ИЛИЕВСКИ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. АНГЕЛИНА СТОЈКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ГЛИГОР СТОЈКОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0364 се именуваат лицата:  

1. ТОДОРКА ЧЕЛЕВСКА МИЛИЌЕВИЌ — Општинско основно училиште Владо 

Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЕЛИЗАБЕТА ЈАНЕВСКА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. САШКО ТАНЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ИВАНА АНДОНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/34 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 Образец број 7 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0365 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0365 се именува лицето 

ЦВЕТАНКА ТОДОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0365 се именува 

лицето 

СНЕЖАНА АРИЗАНОВА — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 

земјоделство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0365 се именуваат лицата:  

1. ДРАГИ ДИМИТРОВ — ЈПКД Комуналец  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ЕЛЕНА ШАРЕНКОВА — Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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3. АНГЕЛ КАРАИВАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ДРАГАН ТАНОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0365 се именуваат лицата:  

1. ЕМИЛИЈА ИЛКОВА — КПУ Затвор Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ВЛАТКО СЕМЕНАКОВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. ЛАЗАР АНГЕЛОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ВЛАТКО МИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/35 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  
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Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 

во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0366 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0366 се именува лицето 

МИТКО ДОЈЧИНОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0366 се именува 

лицето 
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ОФЕЛИЈА ПРОДАНОВА — Министерство за транспорт и врски - Државен инспекторат 

за транспорт и сообраќај  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0366 се именуваат лицата:  

1. ЃУРЃА ТОДОВА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. НИКОЛА КАРАКОЛЕВ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. —  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. —  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0366 се именуваат лицата:  

1. КЕТИ КОСТАЌЕВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. МИЛАН ЛЕШЕВСКИ — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. —  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. —  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/36 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 

 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 155/2008, 163/2008, 

44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 35/2018, 99/2018, 140/2018, 

208/2018, 27/2019 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019, 

42/2020, 74/2021, 215/2021, 58/2024 и 76/2024), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА 
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во состав Претседател Митко Ризов и членовите Билјана Арџанлиева, Филип Каркалашев, 

Борис Манолев и заменик членот Александра Карагонова на седницата одржана на ден 

12.09.2025 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0367 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0367 се именува лицето 

ВАНЧО ТОШЕВ — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 

земјоделство  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0367 се именува 

лицето 

ВАСКА ЈАНЧЕВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0367 се именуваат лицата:  

1. ЖАКЛИНА АТАНАСОВА — Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

2. ВЕСНА МИОВА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 

3. ВИКТОР ПАЛАСКАРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЖИВКО ДАГАЛЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0367 се именуваат лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА РИСТЕСКА — Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

2. ЗДРАВКО НИКОЛОВ — Општина Гевгелија Гевгелија  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 

3. САЊА БУНДОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

4. ЛАЗАР ДЕЛИМАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Општина Гевгелија. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

Број 11-31/37 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА  

ГЕВГЕЛИЈА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ  

 

Митко Ризов 

Во Гевгелија, 12.09.2025 година _____________________ 

 Членови на ОИК 

М.П. 1.    Билјана Арџанлиева                               ___________________ 
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 2.    Филип Каркалашев                                  ___________________ 

 3.    Борис Манолев                                          ___________________ 

 4.    Александра Карагонова – зам.член  ___________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 
 
 

 
 


